1.- SOCIEDAD PARA EL TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALE S, S.L. (STAR, 
S.L.):  

A.- PORCENTAJE DE BAJA APLICABLE AL IMPORTE DE LA 
MENSUALIDAD DE 2.014, SIN I.V.A. – 2,25% (dos con veinticinco por ciento).  
IMPORTE TOTAL DEL 21.07.14 AL 31.12.14, SIN I.V.A. – 820.780,68 euros + 
172.363,94 euros (ochocientos veinte mil setecientos ochenta euros con 
sesenta y ocho céntimos). 
B.- PORCENTAJE DE BAJA APLICABLE AL IMPORTE DE LA 
MENSUALIDAD DE 2.015, 2.016, 2.017 y 2.018, SIN I.V .A. – 2,24% (dos con 
veinticuatro por ciento). 
IMPORTE TOTAL del 01.01.15 al 20.07.18 – 8.130.332, 72 + 1.707.369,87 de 
I.V.A. (ocho millones ciento treinta mil trescientos treinta y dos euros con 
setenta y dos céntimos + un millón setecientos siete mil trescientos sesenta y 
nueve euros con ochenta y siete céntimos de I.V.A.).  

2.- LIMPIEZAS CAMACHO, S.L.:  

A.- PORCENTAJE DE BAJA APLICABLE AL IMPORTE DE LA 
MENSUALIDAD DE 2.014, SIN I.V.A. – 1,00% (uno por ciento).  
IMPORTE TOTAL DEL 21.07.14 AL 31.12.14, SIN I.V.A. – 832.985,78 euros 
sin I.V.A. (ochocientos treinta y dos mil novecientos ochenta y cinco euros con 
setenta y ocho céntimos sin I.V.A.). 
IMPORTE MENSUAL – 156.184,84 euros sin I.V.A. (ciento cincuenta y seis 
mil ciento ochenta y cuatro euros con ochenta y cuatro céntimos sin I.V.A.). 

B.- PORCENTAJE DE BAJA APLICABLE AL IMPORTE DE LA 
MENSUALIDAD DE 2.015, 2.016, 2.017 y 2.018, sin  I. V.A. – 1% (uno por 
ciento).  
IMPORTE TOTAL del 01.01.15 al 20.07.18 – 8.237.605, 44 euros sin I.V.A. 
(ocho millones doscientos treinta y siete mil seiscientos cinco euros con 
cuarenta y cuatro céntimos sin I.V.A.).  
IMPORTE MENSUAL del 01.01.15 al 20.07.18 -  193.068 ,88 euros sin I.V.A. 
(ciento noventa y tres mil sesenta y ocho euros con ochenta y ocho céntimos 
sin I.V.A.). 

3.- PROYECTOS INTEGRALES DE LIMPIEZA, S.A. (PILSA G RUPO ALENTIS): 

A.- PORCENTAJE DE BAJA APLICABLE AL IMPORTE DE LA 
MENSUALIDAD DE 2.014, SIN I.V.A. – 4,50% (cuatro con cincuenta por 
ciento).  
IMPORTE TOTAL DEL 21.07.14 AL 31.12.14, SIN I.V.A. – 993.260,75 euros 
sin I.V.A. (novecientos noventa y tres mil doscientos sesenta euros con setenta 
y cinco céntimos sin I.V.A.). 

B.- PORCENTAJE DE BAJA APLICABLE AL IMPORTE DE LA 
MENSUALIDAD DE 2.015, 2.016, 2.017 y 2.018, sin  I. V.A. – 4,50% (cuatro 
con cincuenta por ciento). 

IMPORTE TOTAL del 01.01.15 al 20.07.18 – 7.946.085, 97 euros sin I.V.A. 
(siete millones novecientos cuarenta y seis mil ochenta y cinco euros con 
noventa y siete céntimos sin I.V.A.).  

4.- INSTITUO DE GESTIÓN SANITARIA, S.A. (INGESAN, S .A.): 

A.- PORCENTAJE DE BAJA APLICABLE AL IMPORTE DE LA 
MENSUALIDAD DE 2.014, SIN I.V.A. – 0,25% (cero con veinticinco por 
ciento).  
IMPORTE TOTAL DEL 21.07.14 AL 31.12.14, SIN I.V.A. – 839.296,28 euros 
sin I.V.A. (ochocientos treinta y nueve mil doscientos noventa y seis euros con 
veintiocho céntimos sin I.V.A.). 

B.- PORCENTAJE DE BAJA APLICABLE AL IMPORTE DE LA 
MENSUALIDAD DE 2.015, 2.016, 2.017 y 2.018, sin  I. V.A. – 0,25% (cero con 
veinticinco por ciento).